01/06/2006  

ACTIVIDAD Nª 4  

Descripción: CURIOSIDADES EN PARQUES, GRUTAS, Grupo/sección IAE: 981.1  

Tipo de actividad: EMPRESARIAL Código de actividad: A03 Fecha de alta: 01/06/2006 

CAPITAL SOCIAL DE LA EMPRESA 

El capital social se fija en DOSCIENTOS SESENTA MIL CUARENTA Y TRES EUROS (260.043 €), que 

esta íntegramente suscrito y desembolsado. 

NORMATIVA APLICABLE EN LA EMPRESA 

La Sociedad se regirá, en tanto le afecte, por la normativa pública y privada contenida en las 

leyes establecidas a tal efecto y sin carácter exclusivo, citándose entre otras: